В Дирекцию корпоративных продаж

ТОО «КаР – Тел»
Копия: В _______________ (Наименование компании, в корпоративной группе которой состоит абонентский номер)
                                 От ______________________________
                                  ФИО
          _______________________________________________________
           Данные уд. личности/паспорта (серия, номер, кем и когда выдан)

Заявление

Прошу Вас вывести следующий (ие) номера ____________________________________,

оформленный(ые) на_________________________________________________________
                                                                                     (Ф.И.О.)

из состава корпоративной группы
___________________________________________________________________________,

в связи с____________________________________________________________________.
________________________________                                        ______________________

(подпись)
Дата «__» _____________ 20___г.
Контактный телефон:
В Дирекцию корпоративных продаж

ТОО «КаР – Тел»
Копия: В ТОО «Ромашка»__________ (Наименование компании, в корпоративной группе которой состоит абонентский  номер)
                                    От ___Иванова Олега Ивановича___

ФИО
                         _уд.личности №012240015 от 01/01/2015 г. МВД РК_____
              Данные уд. личности/паспорта (серия, номер, кем и когда выдан)

Заявление

Прошу Вас вывести следующий (ие) номера _____ХХХ-ХХХ-ХХХХ_______________,

оформленный(ые) на_Иванова Олега Ивановича_______________________________

                                                                                     (Ф.И.О.)

из состава корпоративной группы
ТОО «Ромашка»_____________________________________________________________,

в связи с___увольнением______________________________________________________.
____Иванов Олег Иванович_____                                        ______________________

(подпись)

Дата «01» января 2019 г.
Контактный телефон: 777 *** ** **